
UCHWAŁA NR LXXI/672/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie rachunku dochodów własnych niektórych  
samorządowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 
/tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592, zm. z  2002 r. Dz. U. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/; art. 18a  ust. 3 
i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 poz. 
148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 
1851, z 2004 r.  Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, 
Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Jednostki budżetowe wymienione w załączniku do uchwały mogą gromadzić 

na rachunku dochodów własnych, dochody uzyskane z tytułów: 
1/ świadczenia usług polegających na prowadzeniu obozów, kolonii i wczasów, 
2/ organizacji szkoleń, seminariów, konferencji, spotkań,  
3/ innych wpływów z usług w zakresie właściwości danej jednostki budżetowej, 

określonej statutem, 
4/ odsetek od środków gromadzonych na rachunku dochodów własnych. 

§ 2. 
Dochody własne jednostek budżetowych, o których stanowi § 1 mogą być 

przeznaczone na finansowanie: 
1/ wydatków związanych z uzyskaniem dochodów, 
2/ podstawowej bieżącej działalności statutowej jednostki , 
3/ wydatków inwestycyjnych, 
4/ kosztów prowadzenia rachunku bankowego dochodów własnych. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik do uchwały Nr LXXI/672/05 
Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2005 r. 

Wykaz samorządowych jednostek budżetowych  

L.p. Nazwa jednostki budżetowej Adres jednostki 

1. Centrum Edukacyjne ul. Krowoderska 8,   
31 – 142 Kraków 

2. Młodzieżowy Dom Kultury – „Dom 
Harcerza” 
 

ul. Reymonta 18, 
30  -  059 Kraków 

3. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 
 

ul. Powstania Warszawskiego 6,  
30 – 068 Kraków 

4. Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków – 
Wschód 
 

ul. Fatimska 8, 
 31 – 831 Kraków 

 


